

О признании утратившими силу некоторых приказов Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан

Приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 3 июля 2020 года № 86

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать утратившими силу некоторые приказы Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан, согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Юридическому управлению Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
- 1) в течение двадцати календарных дней со дня подписания настоящего приказа направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
- 2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан;
- 3) направление настоящего приказа в территориальные органы Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан для сведения.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 - 4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.

Председатель

Н. Айдапкелов

Приложение к приказу Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 3 июля 2020 года

№ 86

Перечень некоторых приказов Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан, подлежащих признанию утратившими силу

- 1. Приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 6 сентября 2016 года № 185 "О внесении изменений и дополнений в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 15 октября 2014 года № 13 "Об утверждении положений о территориальных органах Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан" (опубликован 19 сентября 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет");
- 2. Приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 9 августа 2018 года № 97 "О внесении изменений и дополнений в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 15 октября 2014 года № 13 "Об утверждении положений о территориальных органах Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан" (опубликован 15 августа 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);
- 3. Приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 14 февраля 2019 года № 24 "О внесении изменений и дополнений в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 15 октября 2014 года № 13 "Об утверждении положений о территориальных органах Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан" (опубликован 22 февраля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);
- 4. Приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 29 апреля 2019 года № 58 "О внесении изменений в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 15 октября 2014 года № 13 "Об утверждении положений о территориальных органах Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан" (опубликован 2 мая 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).